

## STADT FRANKENBERG/SA.

## Bekanntmachung

der Sitzung des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." der Stadt Frankenberg/Sa.

Sitzungstermin: Dienstag, den 06.09.2022, 17:30 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal der Stadtverwaltung Frankenberg/Sa., Markt 15

## Tagesordnung:

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 17.05.2022
- 3. Beschluss zum Verkauf einer Notstromanlage
- 4. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme Sanierung Martin-Luther-Gymnasium, Haus 1, Kellergeschoss-Südflügel Los 10: Malerarbeiten
- 5. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für die Maßnahme Sanierung Martin-Luther-Gymnasium, Haus 1, Kellergeschoss-Südflügel, Los 16-Fassade Aufzugsschacht
- 6. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für den Anbau an das Feuerwehrgerätehaus in Dittersbach / LOS 1 Baumeisterarbeiten -- Tischvorlage --
- 7. Information zum Teilrückbau der Fabrikantenvilla "An der Zschopau 10"
- 8. Beschluss zur Vergabe von Bauleistungen für den Rückbau der Fabrikantenvilla "An der Zschopau 10"
- 9. Mitteilungen und Anfragen

Firm	enich
Bürg	ermeister

ausgehangen am

abgenommen am

SB Büro des Stadtrates

SB Büro des Stadtrates